concedentes vobis licentiam et auctoritatem fieri faciendi in pre-
dictis et circa praedicta ad omnem vestram voluntatem et bene-
placitum, stridas et omnes alias solemnitates in similibus fieri so-
litas, iuxta leges et consuetudines huius civitatis venetiarum et
quia nobis procuratoribus predictis (nomine quo supra) numera-
stis dictos ducatos ducentos quadraginta novem, grossos XIIIJ et
parvos 12 pro dictis campis novem, quarterijs duobus et tabulis
84 ad mensuram patavinam in officio procuratiae nostrae, prop-
terea plenam et irrevocabilem securitatem finis et quietationis
cartam cum nostris successoribus facimus vobis viro nobili domi-
no Iacobo Foscaro quondam domini Nicolai tam nomine vestro
quam nomine domini Aloysij et heredum quondam domini Fe-
derici nostrorum fratrum et successoribus vestris de supradicto
pretio vosque a modo in antea reddimus in perpetuum securos
pariter et quietos quia nihil inde remansit unde amplius de ipsis
vos requirere aut compellere valeamus, si igitur contra hanc ven-
ditionis et securitatis cartam ire tentaverimus cum successoribus
nostris promittimus vobis et successoribus vestris auri libras
quinque solvere firma tam venditionis presentis et securitatis car-
ta permanente. Signum clarissimorum dominorum procuratorum
Sancti Marci de ultra tanquam commissariorum (ut supra) qui
haec fieri rogaverunt. Actum Venetijs in officio procuratiae Sanc-
ti Marci de ultra die millesimo et indictione supradictis, praesen-
tibus dominus Augustino de Lusa et |f. 80r| Antonio Trivisano
castaldionibus testibus ad premissa omnia specialiter habitis, vo-
catis et rogatis.

S.T.b Ego Antonius Marsilius quondam domini Aloysij imperia-
li auctoritate nec non clarissimorum dominorum procuratorum
Sancti Marci de ultra notarius supradictis omnibus rogatus inter-
fui, eaque scripsi et in hanc publicam formam redegi et in fidem
me subscripsi signo meo apposito consueto.
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b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Antonio Marsilio.

In Christi nomine amen. Nos Vincentius de Anoali /. . ./ doctor
et Nicolaus Adamantius iudices arbitri arbitratores et amicabiles
compositores electi a partibus infrascriptis decidere volentes
quaestionem et controversiam vertentem et quae diu coram no-
bis verso est inter magnificum dominum Iacobum Foscari quon-
dum domini Nicolai nominibus quibus intervenit ex una et Pasi-
num Capuzarium de Borgetis ex alia occasione quorumcumque
melioramentorum quae dictus Pasinus habere dicebat super
campis septem cum dimidio et quarto uno emptis per praefatum
dominum Iacobum nominibus quibus intervenit a clarissimis do-
minis procuratoribus unde in primis visis sex instrumentis emp-
tiorum factarum per dictum Pasinum partim ad publicum incan-
tum et partim a Zanino Natalis Matti et eius filijs, item visa aesti-
matione facta certarum tegetum et furni ut constat ex actis can-
celleriae domini provisoris Gambarariarum sub die 8 februarij
1529 manu sier Francisci Mariae vice cancellarij ad instantiam
magnifici domini Aloysij Foscari item visa libertate in nos facta
per dictas partes manu sier Danielis Iordani notarij sub anno
1530 19 februarij ac visis quae ipsae partes producere et allegare
voluerunt auditisque partibus ipsis in longissimis disputationi-
bus, denique visis videndis et auditis audiendis Christi nomine
repetito, a quo cuncta recta procedunt iudicia sententiamus, ar-
bitramus et arbitramentamus in hunc modum et formam videlicet
quod magnificus dominus Iacobus Foscari praefatus nominibus
quibus intervenit teneatur et obligatus sit dare et solvere prefato
Pasino Capuzario pro melioramentis terrarum et camporum pre-
dictorum et pro impendis factis in instrumentis ducatos triginta
octo cum dimidio cum hoc tamen quod prefatus Pasinus exhibe-
re teneatur instrumenta preallegata emptionum dictorum melio-
ramentorum prefato magnifico domino Iacobo insuper arbitran-
do declaramus quod dictus magnificus dominus Iacobus dictis
nominibus obligatus sit pro tegete domo de paleis et furno dare
Pasino prefato ducatos decem minuendo estimationem factam
ad instantiam magnifici domini Aloysij Foscari eius fratris de qua
supra sit mentio absolventes partes ab expensis.

Lata, data et promulgata fuit suprascripta sententia per prefa-
tos dominos iudices sedentes in officio curiae forensecorum an-

no domini millesimo quingentesimo trigesimo primo, more ve-
neto, indictione quinta die decimo octavo ianuarij, presentibus
dominis Marco Zamengo coadiutore offici prefati et Bartholomeo
Caballario precone testibus ad premissa specialiter habitis voca-
tis et rogatis.

S.T.a Ego Gabriel Forestus domini Iacobi de Brixia imperiali
authoritate notarius et officij curiae forensecorum scriba supra-
scriptis omnibus interfui et rogatus scripsi et in hanc publicam
formam redegi meque subscripsi signo meo apposito ‹consueto›.
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a. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Gabriele Foresto.

|f. 82r| In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione do-
mini nostri Iesu Cristi millesimo quingentesimo trigiesimo secun-
do, die XXJ, mensis februarij indictione 6, nos Sanctus Barbadicus
advocatus iudex arbiter arbitrator comunis amicus et amicabilis
compositor ellectus et asumptus a clarissimis dominis procurato-
ribus Sancti Marci de ultra tanquam commissarijs quondam viro-
rum nobilium dominorum Pauli ac Nicolai Vallerio quondam do-
mini Sylvestri ex una et a sier Ioane Iacomo Paruta quondam do-
mini Philippi agente in eius propria specialitate et quibuscumque
nominibus ad eius specialitatem spectantibus et alter ad cogno-
scendum, terminandum, sentetiandum, diffiniendum, arbitran-
dum, componendum et arbitramentandum absolven‹dum›que et
condeniundum per unam et plures sententias tam in pecunia nu-
merata quam aliter quomodocumque cum reservatione et sine, ac
ab una parte accipere et alteri dare tam de iure quam de facto
more veneto et inapellabiliter et cum alijs clausulis in compromis-
so super hoc coniunctis, de omnibus et singulis differentijs con-
troversijs in litibus tam causa quorunque usufructuum camporum
quinquaginta terrae quos pretium sier Ioannes Iacomus pretendit
habere ab ipsis clarissimis dominis procuratoribus nomine quo
supra, per id temporis spatium quod intercessit a die mortis
quondam viri nobilis domini Pauli Vallerij quondam domini
Sylvestri quod etiam eius testamento praedictos campos eidem
sier Ioanni Iacomo dimissit usque ad diem obitus quondam viri
nobilis domini Nicolai Vallerij fratribus dicti quondam domini
Pauli quia quacumque alia de causa titolo vel nomine iure ditte
partes dittis nominibus vertentibus tam preteritis presentibus
quam futuris cum tam iudicatis quam nos iudicatis ac de omnibus
alijs et singulis dependentibus anexis et conexis a dittis differen-
tijs controversijs et litibus quomodocumque et qualitercumque ut
constat compromisso manu notari infrascripti sub die 4 mensis in-
stantis ad quod in omnibus habeatur relatio viso itaque ditto com-
promisso cum libertate per id nobis a partibus ipsis atributa, visa
terminatione magnificorum dominorum iudicum curiae procura-
torum sub die 5 mensis iunij anni 1527, circa libertatem datam
clarissimis dominis procuratoribus nominibus quibus supra se
conpromitendi ex varijs causis a preditis  commissarijs dependen-
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tibus viso quodam processu cartaceo 60 cum omnibus in eo con-
tentis scripto manu sier Ioannis